
tesa® Professional 60042
Klijų šalinimo priemonė
Produkto InformacijaĮ

Klijus šalinantis purškiklis, kad lengvai pašalintumėte klijų likučius

Produkto aprašymas
Pašalinti klijus, etiketes ar kainų etiketes tikrai gali būti nelengva, o norint pašalinti lipnių medžiagų likučius kartais prireikia
daug pastangų. Naudodami „tesa Glue Remover“ purškiklį lengvai pašalinsite daugumos lipnių juostų, klijų ir etikečių
likučius. Šiuo klijų valikliu pašalinsite net superklijus. Purškiklis be silikono tinka daugeliui paviršių, pavyzdžiui, plastikui,
stiklui ar metalui. Tiesiog užpurkškite jį ant paviršiaus, palaukite 5 minutes ir nuvalykite klijų likučius šluoste.

Funkcijos
• Patikimai nuvalo daugelio lipnių juostų ir lipdukų klijų likučius
• Išgaruoja nepalikdamas pėdsakų
• Purškiklis pasiekia net paslėptas ir sunkiai pasiekiamas vietas
• Sudėtyje nėra silikono

Techninė informacija (vidutinė reikšmė)

Šajā sadaļā norādītās vērtības jāuzskata tikai par raksturīgām vai tipiskām un nedrīkst tikt lietotas specifikāciju
sagatavšanas nolūkā.

Product Construction
• Be silikono taip

Properties/Performance Values
• Atsparus vandeniui ne
• Baterijas reikia įsigyti ne
• Baterijos pridedamos ne
• Be tirpiklių ne
• Naudojamas pakartotinai ne

• Pavojingos medžiagos taip
• Rekomenduojamas purškimo

atstumas
20 cm

• Tinka vaikams nuo 3 metų ne
• Tinkami paviršiai Dauguma plastikų,

Stiklas, Metalas

Pa
ge

 1 
of

 2
 –

 d
at

a:
 0

2/
07

/2
4 

– 
lt-

LT

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite http://l.tesa.com/?mp=60042

http://l.tesa.com/?mp=60042


tesa® Professional 60042
Klijų šalinimo priemonė
Produkto InformacijaĮ

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat
kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta
praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus
taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių
tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės naudos arba
tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys tinka tam tikrai
paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai
mielai jums patars.

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat
kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta
praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus
taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių
tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės naudos arba
tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys tinka tam tikrai
paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai
mielai jums patars.

Pa
ge

 2
 o

f 2
 –

 d
at

a:
 0

2/
07

/2
4 

– 
lt-

LT

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite http://l.tesa.com/?mp=60042

http://l.tesa.com/?mp=60042

